

pachet diverse articole

I.D.: 81704984

Data publicarii 03.05.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 3.851,99 RON - 3.851,99 RON

Descriere: BANDA MASCARE 50M X 50MM TESA KREPP BUC 10,00 17,59 147,82 28,08 20 3005298
FURTUN DUS BIFLEX 332CN200 BUC 3,00 30,00 75,63 14,37 30 3023602 FURTUN DUS 150CM
DUOFLEX W54 BUC 3,00 35,00 88,24 16,76 40 3011221 PARA DUS 3JET CROMATA J12 BUC
3,00 23,00 57,98 11,02 50 3006561 PARA DUS BASO ANTICALCAR 63280001 BUC 3,00 15,01
37,84 7,19 60 3018599 FURTUN DUS MARIFLEX 1.50M 28153000 BUC 1,00 51,05 42,90 8,15
70 3030384 BATERIE NEW NEON DUS FARA ACC.93461/1,0 BUC 3,00 206,00 519,33 98,67 80
3030381 BATERIE NEW NEON LAVOAR FV 93401/1,0 BUC 1,00 144,00 121,01 22,99 90
3009542 BATERIE SERIE 35 DUS FIX F3629EX1EX BUC 2,00 409,00 687,39 130,61 100
1026698 DISC CIRC LEMN 184X30 5R Z24 1897197 BUC 1,00 72,90 61,26 11,64 110
1055873 POLIZOR GWS 180LI 1X4AH 06019H9025 BUC 1,00 1.181,00 992,44 188,56 120
1056899 CIOCAN ROTO GBH 220 720W 06112A6020 BUC 1,00 574,77 483,00 91,77 130
7033601 JARDINIERA VERBENA CU TAVA MARO 60CM BUC 5,00 24,66 103,61 19,69 140
7016829 INGRASAMANT LICHID MUSCATE 1L BUC 1,00 17,51 16,06 1,45 150 7036724
INGRASAMANT LICHID UNIVERSAL M GARDEN 1L BUC 1,00 9,91 9,09 0,82 160 8092040 FOLIE
PROT SOLARA OGLINDA 0.675X150CM BUC 1,00 70,00 58,82 11,18 170 8092042 FOLIE PROT
SOL STATICA FUMURIE BUC 2,00 106,99 179,82 34,16 0.90X2M 180 8092041 FOLIE PROT SOL
OGLINDA 0.90X1.5M339-5050 BUC 2,00 101,00 169,75 32,25